МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего профессионального образования

"ИЖЕВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

(ИжГТУ)

ПРИКАЗ № 4083-ст

г.Ижевск                                                                                           от 30.07.2011 г.

По личному составу студентов
(внебюджетная форма обучения)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс нижеперечисленных лиц студентами ФГБОУ ВПО

«ИжГТУ» на обучение по системе целевой контрактной подготовки по
программам высшего профессионального образования очной формы обучения
с 1 сентября 2011 г.

факультет "Информатика и вычислительная техника"
специальность 090303.65 - "Информационная безопасность автоматизированных систем"

№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

1. 11071046 Немтин Кирилл Васильевич 183

направление 230100.62 - "Информатика и вычислительная техника"

профиль подготовки "Автоматизированные системы обработки информации и управления"

№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

2. 11071009 Ахмадуллин Айрат Робертович 180

3. 11071007 Бахматов Дмитрий Евгеньевич 195

4. 11071008 Шулятьев Иван Сергеевич 190

направление 230100.62 - "Информатика и вычислительная техника"

профиль подготовки "Вычислительные машины, комплексы, системы и сети"

№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

5. 11071030 Ложкин Александр Васильевич 125

направление 230100.62 - "Информатика и вычислительная техника"

профиль подготовки "Системы автоматизированного проектирования"

№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

6. 11071034 Тютина Анастасия Николаевна 193

Инженерно-строительный факультет
направление 270800.62 - "Строительство"

профиль подготовки "Городское строительство и хозяйство"

№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

7. 11091021 Нуриева Лилия Зульфатовна 192

8. 11091022 Утехин Иван Валерьевич 187

направление 270800.62 - "Строительство"

профиль подготовки "Механизация и автоматизация строительства"

№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

9. 11091031 Гребенкин Никита Сергеевич 126

направление 270800.62 - "Строительство"

профиль подготовки "Промышленное и гражданское строительство"

№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

10. 11091024 Андреев Евгений Вячеславович 192

11. 11091023 Курдюков Никита  193

12. 11091025 Силин Дмитрий Юрьевич 185

13. 11091026 Чащина Алина Андреевна 180

направление 270800.62 - "Строительство"

профиль подготовки "Проектирование зданий"

№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

14. 11091027 Кабанова Юлия Васильевна 333

15. 11091028 Крестьянинова Светлана Сергеевна 253

направление 270800.62 - "Строительство"

профиль подготовки "Экспертиза и управление недвижимостью"

№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

16. 11091030 Баженов Дмитрий Павлович 191

17. 11091029 Тронина Екатерина Алексеевна 200

Машиностроительный факультет
направление 151000.62 - "Технологические машины и оборудование"

№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

18. 11051001 Алешкин Константин Олегович 122

факультет "Менеджмент и маркетинг"
направление 080100.62 - "Экономика"

профиль подготовки "Финансы и кредит"

№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

19. 11021059 Суслов Андрей Николаевич 203

20. 11021060 Тарасов Евгений Андреевич 215

Приборостроительный факультет
направление 140400.62 - "Электроэнергетика и электротехника"

профиль подготовки "Релейная защита и автоматизация электроэнергетических систем"

№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

21. 11041002 Хуснутдинов Эмиль Марселевич 146

направление 200100.62 - "Приборостроение"

№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

22. 11041006 Валиуллин Владислав Валерьевич 119

Факультет "Реклама и дизайн"

направление 261400.62 - "Технология художественной обработки материалов"

№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

23. 11131020 Вецлер Владислав Андреевич 130

24. 11131017 Корепанов Роман Борисович 166

25. 11131019 Коробейников Сергей Сергеевич 136

26. 11131018 Шутова Диана Васильевна 138

Факультет "Современные технологии и автомобили"

направление 150700.62 - "Машиностроение"

профиль подготовки "Оборудование и технология сварочного производства"

№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

27. 11061021 Февралев Павел Николаевич 134

Теплотехнический  факультет

направление 270800.62 - "Строительство"

профиль подготовки "Теплогазоснабжение, отопление, вентиляция и кондиционирование"

№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

28. 11081004 Збар Евгений Леонидович 191

29. 11081005 Кунаев Сергей Андреевич 148

факультет "Управление качеством"

направление 221000.62 - "Мехатроника и робототехника"

№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

30. 11011008 Лепихин Алексей Александрович 141

31. 11011007 Шкляев Антон Николаевич 177

направление 280700.62 - "Техносферная безопасность"

профиль подготовки "Защита в чрезвычайных ситуациях"

№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

32. 11011009 Козлов Пётр Владимирович 164

33. 11011010 Поздеев Вячеслав Алексеевич 138

34. 11011011 Созонова Алена Алексеевна 144

факультет "Экономика, право и гуманитарные науки"

направление 080200.62 - "Менеджмент"

профиль подготовки "Антикризисное управление"

№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

35. 11031012 Якимович Станислав Викторович 176

направление 080400.62 - "Управление персоналом"

№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

36. 11031013 Богданова Татьяна Владимировна 199

направление 081100.62 - "Государственное и муниципальное управление"

№

п/п
№ дела Фамилия Имя Отчество

Сумма
баллов

37. 11031014 Казанцева Яна Юрьевна 215

Ректор         Б.А. Якимович